PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 204, DE 18 DE JUNHO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO da lista dos servidores

aptos à receber a CERTICAÇÃO para desempenhar o cargo

com função gratificada de DIRETOR e VICE-DIRETOR.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, e conforme disposto

no art. 14, I, da Lei Federal nº 14.113/2020, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 53 de 13 de setembro

de 2022 e Edital nº 208 de 26 de setembro de 2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO – Fica homologada a lista dos servidores aptos à receber a CERTICAÇÃO para

desempenhar o cargo com função gratificada de DIRETOR e VICE-DIRETOR, conforme segue:

1.1 Lista dos servidores aptos à receber a CERTICAÇÃO para desempenhar o cargo com função gratificada

de DIRETOR:

Nº NOME DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO – CPF

01 ADRIANA DA SILVA DA COSTA 013.XXX.XXX-11

02 CLARA NEUKIRCHEN BOCK 006.XXX.XXX-60

03 CLAUDIA LIMA GOMES 028.XXX.XXX-93

04 DELIZE BEHENCK PEREIRA GEROLETI 989.XXX.XXX-53

05 ELIZÂNGELA FARIAS NUNES 971.XXX.XXX-72

06 JANAÍNA MARCHI SCHUTZ 926.XXX.XXX-91

07 JOSÉLI DA SILVA SCHUTTZ 001.XXX.XXX-45

08 JOSIELI OLIVEIRA DA SILVA 979.XXX.XXX-49

09 LIA NEUBERT BICHINHO 822.XXX.XXX-04

10 MARA VIVIANE LOPES DE SENA 916.XXX.XXX-49

11 MÁRCIA EBERHARDT DE LIMA 644.XXX.XXX-34

12 MICHELE CARVALHO FABRÍCIO DA ROSA 002.XXX.XXX-33

13 NAJARA DE OLIVEIRA MARQUES 015.XXX.XXX-73

14 RAFAEL DA SILVA GONÇALVES 826.XXX.XXX-97

15 RITIELI JUSTO MATTOS 932.XXX.XXX-04

16 SCHIRLEI DIAS DA SILVA ROSA 004.XXX.XXX-98

17 ZULMA VALIM DE OLIVEIRA 639.XXX.XXX-20

1.2 Lista dos servidores aptos à receber a CERTICAÇÃO para desempenhar o cargo com função gratificada

de VICE-DIRETOR:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 204, DE 18 DE JUNHO DE 2024.

Nº NOME DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO – CPF

01 DENISE FAGUNDES KONIG 003. XXX.XXX – 59

02 ELIZANGELA DE SOUZA QUADROS 007.XXX.XXX – 10

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal